СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

4 июня 2013 года             60/08

Об изменении  схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  с
пункта 12  части 1 статьи 6 Устава  муниципального округа Солнцево Совет
депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Согласовать предложение  управы района Солнцево  внести
изменение в  схему размещения нестационарных  торговых объектов:

 - исключить из  схемы павильон по адресу ул.Нарофоминская вблизи
вл.17;

- включить  в схему  три модульных объекта  по адресу ст.
«Солнечная» со специализацией: продукты питания; общественное питание;
непродовольственные товары.

2. Направить настоящее решение  в управу района Солнцево.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево   В.С.Верховича.

Глава муниципального округа Солнцево                         В.С.Верхович